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557. 

ZARZĄDZENIE. 

Na' zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 
1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62 poz. 458) nadaję 

SREBRNY KRZY2 ZASŁUGI 

po raz pierwszy 

za zasługi w dziedzinie administracji Las6w Pali
stwowych: 

Ludwikowi Andl'zejowskliemll w Siedlcach, - Ire
neuszowi Arciszewskiemu w ,Wlilnie, - Aleksan
drowi Bajraszewskiemu w IWilnie, - Wacł8JWOwi 
B8JI'ańskiemu we Lwowie, - Pawłowi Barkowi w 
Dubrach województwa nowogródzkiego, - Józe
fowi Marianowi Bedrookowti w Zimnej Wodzie 
powiatu lwowskiego, - Karolowi Kle,mensowi 
Bernolakowi w Łucku, - inż. Julian'owi Włodzi
mierzowi Bielawskiemn w Leszczydole Nowinach 
powiatu pułtuskiego, - Adamowi Bielickiemu 
w Gołąbku powiatu tucholskiego, - Norbertowi 
Bietkowskiemu w Czarnej Wsi powiatu białostoc
kiego, - Marianowi Iftłanowi w Niebyłowie po
wiatu kałuskiego, - Antoniemu Diukowi w Ło
dzi, - inż. Zdzisła,wowi Kazimierzowi BilStramowi 
w Warszawie, - Janowi Arkadiuszowi Błońskie
mu w Swolszewicach powiatu piotrkowskiego, - ' 
Henry'kowi Rudolfo'M Bobke we Lwowie, - Ro
manowi Józefowi Borkowskiemu w Siedlcach, -
inż. Ottonowi Edmundowi Borzemskiemu w' War- . 
szawie, - Henrykowi Bosiladtiemu w Swinora
;ach województwa białostockiego, - Antoniemu 
Buzatowi w Wilnie, - inż. MieczysławowiCho
dorowskiemu w Zagórzu powiatu częstochowskie
go, - Janowi Choj.nackiemu w Toruniu, - Kall"o
lowi Cugowskiemu w Warszawie, - inż. Stanisła
wowi Jerzemu Czechowi w Małomierzycach po
wiatu iłżeckiego, - inż. Janowi Dalmacżyńskie
mu w Białowieży, - Andrzejowi Dąbrowskiemu 
w Warszawie, - Fra,nciszkowi Dąbrowskiemu w 
:Wilnie, - Janowi Strzeżysławowi Dąbrowskiemu 
w Paliwodziźnie powiatu lipnowskiego, -Tadeu
szowi Janowi Dobkiewiczowi w Warszawie, -
Teolilowi Dulębie w Białowieży, - inż. Hipolito
wi Dziekońskiemu w Kaliskach powiatu staro
gardzkiego, - Stanisławowi Tadeuszowi Dziewiąt
kowiczowi w ' Siedlcach, - Kwirynowi Józefowi 
Elznerow.iczowi w Warszawie, - Edwardowi Fe
lauerowi w Radomiu, - inż. Włodzimierzowi Fe
łenczakowi w Poznaniu. - inż. Błażejowi Fili w 
Podgórzu powiatu ostrołęckiego, - inż. Edwardo
wi Tadeuszowi Flanczewskiemu w Warszawie, -
Michałowi Furm.aniiukowi w Podłużnem woje
wództwa wołyńskiego, - inż. Włodzimierzowi 
Gano w ;Warszawie, - Mariano'w~ Gadickiemu 
w Peczeniżynie powiatu kołomyjskiego, - Marii 
Eleonorze Ganzyńskiej w Warszawie. - inż. 
!Wacławowi Józefowi Gielowi w IWarszawie, -

Zygmuntowi Gieroimowi w ,Wilnie, - Józefowi 
GlazeroWli w Kromnowie powiatu sochaczewskie
go, - inż. JUlow1 Głuchowi w Toruniu, - Adria
DOwi GMbaczykowi w Radomiu, - Mieczysławo
wi Julianowi Górskiemu w Radomiu, - Aleksan
drowi Graoatowiczowi w Białymstoku, - Adolfo
wi Grossowi w Nadwórnej województwa stanisła
wowskiego, - Annie Helwigorwe; wWarszawie,
inż. Stanisławowi Marianowi IIlgowi w Zagnańsku 
województwa kieleckiego, - Franciszkowi Jan
kowskiemu w Rosku powiatu czarnkowskiego, -
Romanowi Jasińskiemu w Białowieży, - inż. Ta
deuszowi Ja·worskiemu W :Warszawie, - inż. 
Eugeniuszowi Jeske w Świekatówku powiatu 
świeckiego, - Kazimierzowi Jędrysikowi w Ko
wiu, - Wincentemu JuchnDwiczowi w ,W~Inie, -
inż. Zygmuntowi JUIl'zyńŚkiemo W Toruniu, - inż. 
Bolesławowi Kaczorowi w IWarszawie, - Kazi
mierzowi Kamińskiemu w Łucku, - inż. Józefowi 
Kameyowi wWirtach powiatu starogardzkiego,
inż. Zygmuntowi Janowi Karpińskiemu w Rado
miu, - Halinie Karpowiczówn.ie W :Warszawie, -
Edmundowi Katulskiemu w Puszczykówku woje
wództwa poznańskiego, - Józefowi Leopoldowi 
Kawikowi w Zimnej W~dzie powiatu lwowskie
go, - inż. WJincentemu Kołtunowiczowi w Rado
miu, - Sta:n.isławowi Komorowskiemu we Lwo
wie, - Józefowi Konderakowi w KowIu, - Ro
manowi Korniekiemu w Augustowie w01ewództwa 
białostockiego, - Julianowi Kozakowski.emu w 
IJorowie województwa wileńskiego, - Władysła
wowi Kuzi w :Wilnie, - Stefanowi Lipińskiemu 
w Czartorysku województwa wołyńskie.go, - Je
dzemu Lipnickiemu w Hajnówce województwa 
'białostockiego, - Albertowi Ottonowi Lirszowi 
w Białowieży, - Staaisławowi Łabeckiemu w iKu
miałce powiatu sokólskiego, - Bolesławowi Ma
jewskiemu w Czersku województwa pomorskie
go, - Julianowi Malinowskiemu w Hajnówce wo
jewództwa białostockiego,-Staoisławowi Bohda
nowi Markuszewskiemu w Łuoku, - inż. Janowi 
Matuszowi w Hryniawie powiatu kosowskiego, -
Stanisławowi Dion.izemu Matuszyńskiemu w Po
bołowicach województwa lubelskiego, - Kaa
mierrowi Michniewicrowi w Warszawie, - Miko
ła,jowi Michniewiczowi w Niemenczyne powiatu 
wileńsko - trockiego, - Bolesławowi Mizgierowi 
w Cząstkach powiatu słonimskiego, - Halinie 
Modlińskiej w Warszawie, - Stefanowi Teodoro
wi Moncewiczowi w iWarszawie, - inż. Zbignie
wowi Morawskiemu w Radomiu, - inż. Augusty
nowi Myślickiemu w Skrzeszowie powiatu często
chowskiego, - Janowi' Nas-de.mu w Wilnie, - Ja
Dowi Noryśkiewiczowi w Poznaniu, - Antoniemu 
Nowakowi w Poznaniu, --' Lucjanowi Pawłowi No
wosielskiemu w Radości powiatu warszawskie
go, - Bła2ejowi OkułiczoiWi w Kołpienicy powia
tu baranowickiego, ~ Janowi Olszewskiemu w 
,Wilnie, - inż. Stanisławowi Orlewsklemu w Ho
łosku Wielkim powia tu lwowskie.go, - Gusta,wo
wi Ożyńskiemu w Kieni powiatu wileńsko-trockie
go, - inż. Leonardowi Stalllisła,wowi Paweiskiemu 
w Brąszewicach powiatu sieradzkiego, - Zygmun
towi Janowi PiątkOWSlkiemu w Łubie powiatu 
włocławskiego, - Leokadii Piekarskiej w War
szawie, - inż. Franciszkowi Pietrza,kowi w Anto
nowie powiatu ostrowskiego, - Wacławowi Pi
wowskiemu w Kiwercach województwa wołyń
skiego, - Zofii Pleszczyńsk.iej w Warszawie, -
inż. Stefanowi Henrykowi Pohorskiemu wWysze
wiczach powiatu pińskiego, - inż. Józefowi Po
marańskiemu w Niesulowie powiatu radomszczań
skiego, - W'uttorowi Ponińskiemu .w Toruniu, -
Stanisławowi Pytlakowskiemu w Wesołej powia
tu warszawskiego, - Włodzimierzowi Raczkow
skiemu w Poznaniu, - inż. Władysławowi Rogal
skiemu w Zykowiczach powiatu wołożyńskiego, -
Stani'Sławowi Rolirad{)wi w Boduszewie powiatu 
obornickiego, - inż. Romanowi Rubikowi w Kieni 
powiatu wileńsko - trockiego, - inż. Jerzemu 
Wiesławow,i Rudnickiemu w Warszawie, - Ta
deusrowi Feliksowi Schw-artzowi w Siedlcach, -
inż. Pa'włowi Sikorze w Cieszynie. - Marii Skul
skiej w Białowieży, - Józefowi Michałowi Sm.u
kowskiemu w Warszawie, - inż. Janowi Stawiar
skiemu w Brześciu n/Bugiem, - Michałowi Stroj-

kOM w Mirachowie powiatu kartuskiego, - Fraa· 
ciszkowi Strzępkowi we Lwowie, - inż. Bogusła
wowi Sujkowskiemu w Chylonii powiatu morskie
go, - Bernardowi Swobodzie w Bucharzewie po
wiatu międzychodzkiego, - Wacławowi SyDo
rackiem,u w Poznaniu, - inż. Wacławowi Syskie
mu w Cierpisz ewie powiatu inowrocławskiego, -
Janowi Szczepanowi w Mi,kuliczynie powiatu 
nadwórniańskiego, - Antoniemu Szczęsnowiczo
wi w Duniłowiczach województwa wileńskiego, -
Stefanii Szefferównie w Warszawie, - Jadwidze 
PaulinieSzwejcerównie w Warszawie, - Julian.o
wi Szybie w Mielniku województwa lubelskiego,
Edmundowi Sw:ierczewskiemu we Lwowie, - inż. 
Januszowi Antoniemu Święcińskiemu w Osucho
wie województwa białostockiego, - Leonardowi 
Cerebież~Tara,bickiemu w iKlewaniu województwa 
wołyńskiego, - Romanowi Tollikowi w Toru
niu, - Helenie Annie Tre,ntowskiej w 'Warsza
wie, - inż. Stanisławowi Turyczynowi w Górze 
powiatu morskiego, - inż.Władysławowi Marci
nowi Udzieli w Rozpadzie powiatu suwalskiego,
Janowi Uliaszowi w Radomiu, - inż. Stanisła,wo
wi Wiesławowi UDgeheuerowi w Murowańcu po~ 
wiatu radomszczańskiego, - Janinie Wierzcho
niowej w Warszawie, - inż. Stanisł8IWowi Wi9Z0-
wi w Polanicy województwa stanisławowskiego,
MieczysławowiWłoczewskiemu w Sokółce wo
jewództwa.. białostockiego, - ,Wiktońi :w~ 
chowsJóej w Łucku, - Alfredowi Wyrzykow~e
IDU w Cisowej powiatu wieluńskiego, - Dymitro
w! Z:abrockiemu w Białowieży,-inż. Ferdynando
wi Zawirskiemu w T o ru.ni u, - inż. Aleksa,ndrowi 
Zielińskiemu w Zagórzu powiatu częstochowskieu 

go, - Józefie Ziemnickiej w !Warszawie, - Teo
dorowi 2ółkiewskiemu w Łucku; 

SREBRNY KRZY2 ZASŁUGI 
po raz drugi 

za zasługi w dziedzinie administracji LasÓw PaÓ
stwowych: 

Stanisławowi Polankiewiczowi w ,Wilnie, - inż. 
Ryszardowi Sier:pińskiemu w Nalibokach powiatu 
wołożyńskiego. 

,Warszawa, dnia 25 października 1938 r. 

Prezes Rady Ministrów: 
(-) Sławoj Składkowski. 

---1000---

558. 

ZARZĄDZENIE. 

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 
1923 r. (Dz~ U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaję 

BRĄZOWY KRZY2 ZASŁUGI 
po raz pierwszy 

za zasługi na polu pracy społecznej: 

Wilhelmowi Baczyńskiemu w Bielsku wojewódz
twa śląskiego, - Michałowi Baranowi w Jaźwi
nach powiatu garwolińskiego, - Feliksowi Barec
kiemu w Zborowie województwa tarnopolskie
go, - Hirschowi Bazesowi w Krakowie, - Kazi
mierzowi Berze w Poznaniu, - Alojzemu Białaso
wi w Chorzowie, - Janowi Biardzie w Czuryłach 
powiatu siedleckiego, - Franciszkowi BieDiokowi 
w Tarnowskich Górach województwa śląskiego,
Wiktorii Bigoszowej w Krakowie, - Mordllchowi 
Bojarskiemu w Lidzie, - Ferdynandowi Boroda
jowi w Zborowie województwa tarnopolskiego, -
Janowi Brysiowi w Brzozowie województwa 
lwowskiego, - Józefowi Brzozie w Rohatynie 
województwa stanisławowskiego, - Walerianowi 
Bykowskiemu w Wielkich Hajdukach, - Juliano
wi Czaplo w Lidzie, - Wacławowi Czarnakowi w 
Stoczku powiatu węgrowskiego, - Janowi Czub-

, skiemu w Malinówce województwa Iwowskiego,
Franciszkowi Czuchcie w Samborze, - Waleria
nowi Domańskiemu w Stryju, - Janowi Dragono
wi w Siemianowicach województwa śląskiego, -
Franciszkowi Fijakowi w Kamienicy wojewódz
twa śląskiego, - Andrzejowi Galantowiczowi w. 
Gnieźnie, - Franciszkowi Gońce w Lipinach Slą
skich, - Władysławowi Gorączko w Krakowie,-


